



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Properties ApS

Jernbanepladsen 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 42 67 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabra Properties ApS Jernbaneplassen 1 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 42 67 72
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mortada Ali Haddad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sabra Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 936 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	936.331	835.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
Driftsresultat	906.331	805.949
Andre finansielle indtægter	13.811	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-206.622	-218.194
Resultat før skat	713.520	587.755
2 Skat af årets resultat	-153.962	-126.331
Årets resultat	559.558	461.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	559.558	461.424
Disponeret i alt	559.558	461.424



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	30.000
4 Investeringsejendomme	15.137.220	15.137.220
Materielle anlægsaktiver i alt	15.137.220	15.137.220
Anlægsaktiver i alt	15.137.220	15.167.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.559	0
Udsudte skatteaktiver	9.428	7.542
Tilgodehavender i alt	17.987	7.542
Likvide beholdninger	0	10.597
Omsætningsaktiver i alt	17.987	18.139
Aktiver i alt	15.155.207	15.185.359



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.050.000	3.050.000
6 Overført resultat	1.696.613	1.137.054
Egenkapital i alt	4.746.613	4.187.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.967.631	7.356.948
Gæld til pengeinstitutter	1.764.821	2.043.243
Deposita	254.400	191.400
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.986.852	9.591.591
7 Kortfristet del af langfristet gæld	778.360	778.124
Gæld til pengeinstitutter	37.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.960	487.874
Selskabsskat	155.848	128.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.742	1.406.714
Gældsforpligtelser i alt	10.408.594	10.998.305
Passiver i alt	15.155.207	15.185.359
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.870	14.654
Andre finansielle omkostninger	<u>189.752</u>	<u>203.540</u>
	<u>206.622</u>	<u>218.194</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.848	128.216
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.886</u>	<u>-1.885</u>
	<u>153.962</u>	<u>126.331</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-120.000</u>	<u>-90.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-150.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>30.000</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	<u>15.137.220</u>	<u>15.137.220</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.137.220</u>	<u>15.137.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.137.220</u>	<u>15.137.220</u>

Investeringsejendomme måles ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra en afkastbaseret model, hvor forventede fremtidige pengestrømme for det kommende år sammen med et afkastkrav, fastsat af en ekstern valuar, danner grundlag for ejendommens dagsværdi.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	3.050.000	3.050.000		
	<u>3.050.000</u>	<u>3.050.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	1.137.055	675.630		
Årets overførte overskud eller underskud	559.558	461.424		
	<u>1.696.613</u>	<u>1.137.054</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.361.991	394.360	6.967.631	5.556.357
Gæld til pengeinstitutter	2.148.821	384.000	1.764.821	228.821
Deposita	254.400	0	254.400	0
	<u>9.765.212</u>	<u>778.360</u>	<u>8.986.852</u>	<u>5.785.178</u>



8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.362 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.137 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.187. t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på 2.700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2019 udgør 15.137 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


